
S
tl

a
č
o

v
a
c
í
za

ří
ze

n
í
L

K
8
0

-
p

o
tr

u
b

n
í
p

ro
g

ra
m

L
a
ty

n

Stlač ovací zař ízení - hydraulické

pro ocelová potrubí

Hydraulické stlač ovací zař ízení

je slož eno z hydraulické tlakové

pumpy a vlastního stlač ovacího

zař ízení, které je s pumpou

propojeno vysokotlakou hadicí.

Protilehlé č elisti tohoto zař ízení

se ustaví na potrubí a

tlakováním ho deformují až do

úplného uzavř ení.

Vzhledem k nízké hmotnosti je

zař ízení snadno př enosné.

Hydraulické stlač ovací zař ízení LK - 80 se použ ívá k nouzovému

nebo prozatimnímu uzavř ení ocelového potrubí do velikosti DN 80.

Je vhodné pro montáž e vyž adující př eruš ení prů toku kapaliny a pro

ř eš ení havarijních situací (rychlé uzavř ení př ívodu vody, plynu,

vzduchu).

Lisem lze uzavírat pouze trubky, které jsou vyrobeny z

konstrukč ních nelegovaných ocelí s pevností v tahu do 350 MPa do

maximální velikosti TR 89 a tlouš ť ky stě ny do 4 mm.

Použ ití

Technické údaje

Zař ízení hydraulické LK 80 DN 80 (88,9 mm)

Maximální hydraulický tlak ve válci: 80 Mpa (800 bar)

Maximální stlač ovací síla na č elistech: 120 kN (12 000 kg)

Provozní teplota: - 20°C / +50°C

Celková hmotnost / z toho pumpa: 19,7 kg / 5kg

Objednací č íslo: 91400


